

Příloha k PL / KZ / Nabídce č.: 3/2018/2

Rámcová smlouva č.: 165110270

Servisní sazba

640,00 Kč

P.č.	Úkon	Materiál					Práce		SUBDODÁVKA (Kč bez DPH)	CENA ZA SLUŽBU CELKEM (Kč bez DPH)
		RN	Počet jedin.	Měrná jedin.	Popis	Cena za 1ks (Kč bez DPH)	Cena celkem (Kč bez DPH)	Počet hodin		
1.1	OPRAVA MOTORU	ERR2215	1	ks	ŘEMEN KLÍNOVÝ	752,05 Kč	752,05 Kč	6,60	4 224,00 Kč	4 976,05 Kč
1.2	OPRAVA MOTORU	WJ11D007L	1	ks	PODLOŽKA	15,19 Kč	15,19 Kč		- Kč	15,19 Kč
1.3	OPRAVA MOTORU	ERR7296	1	ks	KLADKA	1 435,29 Kč	1 435,29 Kč		- Kč	1 435,29 Kč
1.4	OPRAVA MOTORU	ERR7297	2	ks	KRYT NAP. KLADKY	59,21 Kč	118,42 Kč		- Kč	118,42 Kč
1.5	OPRAVA MOTORU	FS110306	1	ks	ŠROUB	46,50 Kč	46,50 Kč		- Kč	46,50 Kč
1.6	OPRAVA MOTORU	ERR7386	1	ks	RAMENO NAP. KLAOKY	1 654,46 Kč	1 654,46 Kč		- Kč	1 654,46 Kč
1.7	OPRAVA MOTORU	ERR5911	1	ks	ŘEMEN ALTERNÁTORU	1 080,65 Kč	1 080,65 Kč		- Kč	1 080,65 Kč
1.8	OPRAVA MOTORU	ERR4708	1	ks	KLADKA	5 034,68 Kč	5 034,68 Kč		- Kč	5 034,68 Kč
1.9	OPRAVA MOTORU	ERR2409	1	ks	TĚSNĚNÍ VÍKA VENTIL.	400,21 Kč	400,21 Kč		- Kč	400,21 Kč
1.10	OPRAVA MOTORU	ERR3424	3	ks	TĚSNĚNÍ	121,21 Kč	363,63 Kč		- Kč	363,63 Kč
1.11	OPRAVA MOTORU	LLO100000	1	ks	TĚSNĚNÍ	66,96 Kč	66,96 Kč		- Kč	66,96 Kč
1.12	OPRAVA MOTORU	ERR2266	1	ks	SPOJKA VISKÓZNÍ	7 041,92 Kč	7 041,92 Kč		- Kč	7 041,92 Kč
1.13	OPRAVA MOTORU	ERR2026	1	ks	TĚSNĚNÍ VAČKY	72,54 Kč	72,54 Kč		- Kč	72,54 Kč
1.14	OPRAVA MOTORU	ERR3283	1	ks	TĚSNĚNÍ/FILTRU	70,40 Kč	70,40 Kč		- Kč	70,40 Kč
1.15	OPRAVA MOTORU	ERC5913	1	ks	O-KROUŽEK	30,38 Kč	30,38 Kč		- Kč	30,38 Kč
1.16	OPRAVA MOTORU	LUF100430	1	ks	GUGERO SETRVAČNÍKU	1 066,39 Kč	1 066,39 Kč		- Kč	1 066,39 Kč
1.17	OPRAVA MOTORU	T7290000101260	0.5	ks	ODMAŠT. SPREJ	200,00 Kč	100,00 Kč		- Kč	100,00 Kč
1.18	OPRAVA MOTORU	LH500170	1	ks	HADICE ODVĚTRÁNÍ	956,65 Kč	956,65 Kč		- Kč	956,65 Kč
1.19	OPRAVA MOTORU	LH500190	1	ks	HADICE ODVĚTRÁNÍ	442,06 Kč	442,06 Kč		- Kč	442,06 Kč
1.20	OPRAVA MOTORU	LH500200	1	ks	HADICE ODVĚTRÁNÍ	948,90 Kč	948,90 Kč		- Kč	948,90 Kč
1.21	OPRAVA MOTORU	PRC6387	1	ks	ČIDLO MAZÁNÍ MOT.	1 189,15 Kč	1 189,15 Kč		- Kč	1 189,15 Kč
2.1	OPRAVA SPOJKY	STC500100	1	ks	HL. SPOJKOVÝ VÁLEC	2 985,59 Kč	2 985,59 Kč	8,40	5 376,00 Kč	8 361,59 Kč
2.2	OPRAVA SPOJKY	FTC5072	1	ks	PÍSTEK SPOJKY	2 612,35 Kč	2 612,35 Kč		- Kč	2 612,35 Kč
2.3	OPRAVA SPOJKY	606733	1	ks	ŠROUB ODVZDUŠŇOV.	667,74 Kč	667,74 Kč		- Kč	667,74 Kč
2.4	OPRAVA SPOJKY	URB100760	1	ks	DISK PŘÍTLAČNÝ	2 979,39 Kč	2 979,39 Kč		- Kč	2 979,39 Kč
2.5	OPRAVA SPOJKY	UQ8500030	1	ks	LAMELA SPOJKY	4 739,88 Kč	4 739,88 Kč		- Kč	4 739,88 Kč
3.1	OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY	RTC5869	1	ks	ČEP	1 479,31 Kč	1 479,31 Kč	15,60	9 984,00 Kč	11 463,31 Kč
3.2	OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY	RBG000010	1	ks	ČEP	2 202,85 Kč	2 202,85 Kč		- Kč	2 202,85 Kč
3.3	OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY	FTC4382	4	ks	LOŽISKO NÁBOJE	2 047,23 Kč	8 188,92 Kč		- Kč	8 188,92 Kč
3.4	OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY	FTC4785	2	ks	GUFERO	172,36 Kč	344,72 Kč		- Kč	344,72 Kč
3.5	OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY	RFD100000	2	ks	MATICE ZAJIŠŤOVACÍ	206,15 Kč	412,30 Kč		- Kč	412,30 Kč
3.6	OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY	FTC5366	2	ks	KOULE REIDOVÁ	5 553,62 Kč	11 107,24 Kč		- Kč	11 107,24 Kč
3.7	OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY	FTC3646	2	ks	TĚSNĚNÍ	79,67 Kč	159,34 Kč		- Kč	159,34 Kč
3.8	OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY	STC3435	2	ks	MAZACÍ TUK	339,76 Kč	679,52 Kč		- Kč	679,52 Kč
3.9	OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY	LR059968	2	ks	GUFERO	378,51 Kč	757,02 Kč		- Kč	757,02 Kč
3.10	OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY	606666	2	ks	LOŽISKO REIDOVÉ	958,83 Kč	1 917,66 Kč		- Kč	1 917,66 Kč
3.11	OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY	TAR100040	2	ks	REIDOVÝ ČEP KIT	1 664,38 Kč	3 328,76 Kč		- Kč	3 328,76 Kč

P.č.	Úkon	Materiál							Práce		SUBDODÁVKA (Kč bez DPH)	CENA ZA SLUŽBU CELKEM (Kč bez OPH)
		RN	Počet jedin.	Měrná jedin.	Popis	Cena za 1ks (Kč bez DPH)	Cena celkem (Kč bez DPH)	Počet hodin	(Kč bez DPH)			
3.12	OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY	NTC6781	4	ks	SILENTBLOK RAMENA	589,93 Kč	2 359,72 Kč	-	Kč	-	2 359,72 Kč	
3.13	OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY	ANR6971	4	ks	SILENTBLOK	97,34 Kč	389,36 Kč	-	Kč	-	389,36 Kč	
3.14	OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY	NTC6828	2	ks	SILENTBLOK	274,96 Kč	549,92 Kč	-	Kč	-	549,92 Kč	
3.15	OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY	NRC9700	2	ks	MISKA PRUŽIN	474,30 Kč	948,60 Kč	-	Kč	-	948,60 Kč	
3.16	OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY	STC3766	2	ks	TLUMIČ PÉROVÁNÍ	3 047,28 Kč	6 094,56 Kč	-	Kč	-	6 094,56 Kč	
3.17	OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY	RBX10134D	2	ks	SILENTBLOK	592,10 Kč	1 184,20 Kč	-	Kč	-	1 184,20 Kč	
3.18	OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY	NTC1888	2	ks	KOST STABILIZÁTORU	1 655,70 Kč	3 311,40 Kč	-	Kč	-	3 311,40 Kč	
3.19	OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY	552819	4	ks	SILENTBLOK	53,01 Kč	212,04 Kč	-	Kč	-	212,04 Kč	
3.20	OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY	T72900001D1260	0,5	ks	ODMAŠT. SPREJ	200,00 Kč	100,00 Kč	-	Kč	-	100,00 Kč	
4.1	OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVA	NTC7394	2	ks	SILENTBLOK STABILIZ.	170,81 Kč	341,62 Kč	6,20	-	3 968,00 Kč	4 309,62 Kč	
4.2	OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVA	NTC1888	2	ks	KOST STABILIZÁTORU	1 655,70 Kč	3 311,40 Kč	-	Kč	-	3 311,40 Kč	
4.3	OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVA	552819	4	ks	SILENTBLOK	53,01 Kč	212,04 Kč	-	Kč	-	212,04 Kč	
4.4	OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVA	STC618	2	ks	SILENTBLOK TYČE	2 369,63 Kč	4 739,26 Kč	-	Kč	-	4 739,26 Kč	
4.4	OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVA	NTC1772	2	ks	SILENTBLOK TYČE	366,41 Kč	732,82 Kč	-	Kč	-	732,82 Kč	
4.5	OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVA	RHE500110	1	ks	ČEP TRIANGLU	1 655,70 Kč	1 655,70 Kč	-	Kč	-	1 655,70 Kč	
4.6	OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVA	NTC1773	2	ks	SILENTBLOK	787,40 Kč	1 574,80 Kč	-	Kč	-	1 574,80 Kč	
4.7	OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVA	FC110116	2	ks	ŠROUB MIDX55	37,20 Kč	74,40 Kč	-	Kč	-	74,40 Kč	
4.8	OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVA	BX110091L	4	ks	ŠROUB M10X45	209,56 Kč	838,24 Kč	-	Kč	-	838,24 Kč	
4.9	OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVA	FY110056	6	ks	MATICE SAMOJISTNÁ	93,93 Kč	563,58 Kč	-	Kč	-	563,58 Kč	
4.10	OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVA	WC110066	6	ks	PODLOŽKA M10	12,09 Kč	72,54 Kč	-	Kč	-	72,54 Kč	
4.11	OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVA	STC4382	2	ks	LOŽISKO NÁBOJE	2 047,23 Kč	4 094,46 Kč	-	Kč	-	4 094,46 Kč	
4.12	OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVA	FTC4785	1	ks	GUFERO	172,36 Kč	172,36 Kč	-	Kč	-	172,36 Kč	
4.13	OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVA	RPM100080	2	ks	TLUMIČ PÉROVÁNÍ	2 804,35 Kč	5 608,70 Kč	-	Kč	-	5 608,70 Kč	
5.1	OPRAVA BRZDOVÉHO SYSTÉMU	SFP000260	2	ks	BRZDOVÉ DESKY PŘED.	3 613,34 Kč	7 226,68 Kč	13,00	-	8 320,00 Kč	15 546,68 Kč	
5.2	OPRAVA BRZDOVÉHO SYSTÉMU	LR01795Z	2	ks	KOTOUČ BRZD.PŘED.	2 715,28 Kč	5 430,56 Kč	-	Kč	-	5 430,56 Kč	
5.3	OPRAVA BRZDOVÉHO SYSTÉMU	STC1280	2	ks	PISTEK BRZDOVÝ KIT	3 246,93 Kč	6 493,86 Kč	-	Kč	-	6 493,86 Kč	
5.4	OPRAVA BRZDOVÉHO SYSTÉMU	AEU2539	2	ks	MANŽETA	380,68 Kč	761,36 Kč	-	Kč	-	761,36 Kč	
5.5	OPRAVA BRZDOVÉHO SYSTÉMU	STC8575	2	ks	KOLÍK ZAJIŠTOVACÍ	194,99 Kč	389,98 Kč	-	Kč	-	389,98 Kč	
5.6	OPRAVA BRZDOVÉHO SYSTÉMU		2	l	BRZDOVÁ KAPALINA	149,00 Kč	298,00 Kč	-	Kč	-	298,00 Kč	
5.7	OPRAVA BRZDOVÉHO SYSTÉMU	SFP000Z50	2	ks	BRZDOVÉ DESKY ZADNÍ	2 357,24 Kč	4 714,48 Kč	-	Kč	-	4 714,48 Kč	
5.8	OPRAVA BRZDOVÉHO SYSTÉMU	LR018026	2	ks	KOTOUČ BRZD.ZADNÍ	2 568,95 Kč	5 137,90 Kč	-	Kč	-	5 137,90 Kč	
5.9	OPRAVA BRZDOVÉHO SYSTÉMU	SEE500130	2	ks	PISTEK BRZDOVÝ KIT	2 213,09 Kč	4 426,18 Kč	-	Kč	-	4 426,18 Kč	
6.1	VÝMĚNA VÝFUKU	ESRZ384	1	ks	VÝFUK	5 356,80 Kč	5 356,80 Kč	0,40	-	256,00 Kč	5 612,80 Kč	
7.1	OPRAVA KARDANU	276484	2	ks	MANŽETA	792,66 Kč	1 585,32 Kč	1,20	-	768,00 Kč	2 353,32 Kč	
8.1	VÝMĚNA ŠTERAČŮ	LR079891	2	ks	ŠTÍRÁTKO	487,94 Kč	975,88 Kč	0,20	-	128,00 Kč	1 103,88 Kč	
9.1	VÝMĚNA AUTOBATERIE	YDG100860	2	ks	AUTOBATERIE 12V	3 596,62 Kč	7 193,24 Kč	0,40	-	256,00 Kč	7 449,24 Kč	
10.1	VÝMĚNA VYPÍNAČE SVĚTEL	PRC4103	1	ks	VYPÍNAČ SVĚTEL	18 864,21 Kč	18 864,21 Kč	1,20	-	768,00 Kč	19 632,21 Kč	

KONTROLNÍ ZÁPIS

č. 3/2018/2

na poskytnutí služby ve smyslu čl. III odst. 1.1 a)
smlouvy č. 165110270
dle Požadavkového listu č. 3/2018/2

1. **Zadání objednávky:**

Kontrola vojenské techniky ve smyslu čl. III odst. 1.1 a) této smlouvy a vypracování cenové kalkulace ve smyslu čl. IV této smlouvy.

2. **Specifikace techniky, které se kontrolní zápis týká:**

Vojenský útvar	3493 OLOMOUC		
Typ vojenské techniky	LRD 110 SW TDI VP	VPZ	660-72-18
VIN	SALLDBAF85A691852		

3. **Způsob provedení kontroly:** vizuální kontrola vozu

4. **Kontrolní zjištění:** viz příloha k PL / KZ / Nabídce č. 3/2018

5. **Návrh na odstranění nedostatků:** výměna ND viz příloha k PL/KZ/Nabídce č. 3/2018

6. **Cenová kalkulace:**

Poskytovatel:				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková	Počet	Cena
Náklady na vlastní výkony:	Výměna ND viz příloha k PL / KZ / Nabídce č. 3/2018	640,00	64,4	41 216,00
Materiálové náklady:	ND viz příloha k PL / KZ / Nabídce č. 3/2018		1	201 243,84
Kooperace:				
Ostatní náklady:				
Subdodavatel (.....)				
Náklady na vlastní výkony:				
Materiálové náklady:				
Kooperace:				
Ostatní náklady:				
Celkem bez DPH:				242 459,84

7. **Technická dokumentace:** LR Topix

8. **Termín provedení dílčího plnění:** 70 pracovních dní od podpisu KZ

V Praze dne: 2.5.2018

Za poskytovatele:

Marek
Veselý

Digitálně podepsal
Marek Veselý
Datum: 2018.05.03
14:09:24 +02'00'

Marek Veselý – technik servisu

Ve Staré Boleslavi dne: 2.5.2018

Za odběratele:
titul, jméno, příjmení, datum, razítko



Příloha k PL / KZ / Nabídce č.: 3/2018/2

Rámcová smlouva č.: 165110270

Servisní sazba

640,00 Kč

P.č.	Úkon	Materiál				Práce		SUBDODÁVKA (Kč bez DPH)	CENA ZA SLUŽBU CELKEM (Kč bez DPH)	
		RN	Počet jedin.	Měrná jedin.	Popis	Cena za 1ks (Kč bez DPH)	Cena celkem (Kč bez DPH)			Počet hodin
1.1	OPRAVA MOTORU	ERR2215	1	ks	ŘEMEN KLÍNOVÝ	752,05 Kč	752,05 Kč	6,60	4 224,00 Kč	4 976,05 Kč
1.2	OPRAVA MOTORU	WJ110007L	1	ks	PODLOŽKA	15,19 Kč	15,19 Kč		- Kč	15,19 Kč
1.3	OPRAVA MOTORU	ERR7296	1	ks	KLADKA	1 435,29 Kč	1 435,29 Kč		- Kč	1 435,29 Kč
1.4	OPRAVA MOTORU	ERR7297	2	ks	KRYT NAP. KLADKY	59,21 Kč	118,42 Kč		- Kč	118,42 Kč
1.5	OPRAVA MOTORU	FS110506	1	ks	ŠROUB	46,50 Kč	46,50 Kč		- Kč	46,50 Kč
1.6	OPRAVA MOTORU	ERR7386	1	ks	RAMENO NAP. KLADKY	1 654,46 Kč	1 654,46 Kč		- Kč	1 654,46 Kč
1.7	OPRAVA MOTORU	ERR5911	1	ks	ŘEMEN ALTERNÁTORU	1 080,65 Kč	1 080,65 Kč		- Kč	1 080,65 Kč
1.8	OPRAVA MOTORU	ERR4708	1	ks	KLADKA	5 034,68 Kč	5 034,68 Kč		- Kč	5 034,68 Kč
1.9	OPRAVA MOTORU	ERR2409	1	ks	TĚSNĚNÍ VÍKA VENTIL.	400,21 Kč	400,21 Kč		- Kč	400,21 Kč
1.10	OPRAVA MOTORU	ERR3424	3	ks	TĚSNĚNÍ	121,21 Kč	363,63 Kč		- Kč	363,63 Kč
1.11	OPRAVA MOTORU	LLO100000	1	ks	TĚSNĚNÍ	66,96 Kč	66,96 Kč		- Kč	66,96 Kč
1.12	OPRAVA MOTORU	ERR2266	1	ks	SPOJKA VISKÓZNÍ	7 041,92 Kč	7 041,92 Kč		- Kč	7 041,92 Kč
1.13	OPRAVA MOTORU	ERR2026	1	ks	TĚSNĚNÍ VAČKY	72,54 Kč	72,54 Kč		- Kč	72,54 Kč
1.14	OPRAVA MOTORU	ERR3283	1	ks	TĚSNĚNÍ FILTRU	70,40 Kč	70,40 Kč		- Kč	70,40 Kč
1.15	OPRAVA MOTORU	ERC5913	1	ks	O-KROUŽEK	30,38 Kč	30,38 Kč		- Kč	30,38 Kč
1.16	OPRAVA MOTORU	LUF100430	1	ks	GUGERO SETRVAČNÍKU	1 066,39 Kč	1 066,39 Kč		- Kč	1 066,39 Kč
1.17	OPRAVA MOTORU	T7290000101260	0,5	ks	ODMAŠT. SPREJ	200,00 Kč	100,00 Kč		- Kč	100,00 Kč
1.18	OPRAVA MOTORU	LLH500170	1	ks	HADICE ODVĚTRÁNÍ	956,65 Kč	956,65 Kč		- Kč	956,65 Kč
1.19	OPRAVA MOTORU	LLH500190	1	ks	HADICE ODVĚTRÁNÍ	442,06 Kč	442,06 Kč		- Kč	442,06 Kč
1.20	OPRAVA MOTORU	LLH500200	1	ks	HADICE ODVĚTRÁNÍ	948,90 Kč	948,90 Kč		- Kč	948,90 Kč
1.21	OPRAVA MOTORU	PRC8387	1	ks	ČIDLO MAZÁNÍ MOT.	1 189,15 Kč	1 189,15 Kč		- Kč	1 189,15 Kč
2.1	OPRAVA SPOJKY	STC500100	1	ks	HL. SPOJKOVÝ VÁLEC	2 985,59 Kč	2 985,59 Kč	8,40	5 376,00 Kč	8 361,59 Kč
2.2	OPRAVA SPOJKY	FTC5072	1	ks	PISTEK SPOJKY	2 612,35 Kč	2 612,35 Kč		- Kč	2 612,35 Kč
2.3	OPRAVA SPOJKY	606733	1	ks	ŠROUB ODVZDUŠŇOV.	667,74 Kč	667,74 Kč		- Kč	667,74 Kč
2.4	OPRAVA SPOJKY	URB100760	1	ks	DISK PŘÍTLAČNÝ	2 979,39 Kč	2 979,39 Kč		- Kč	2 979,39 Kč
2.5	OPRAVA SPOJKY	UOBS00030	1	ks	LAMELA SPOJKY	4 739,88 Kč	4 739,88 Kč		- Kč	4 739,88 Kč
3.1	OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY	RTC5869	1	ks	ČEP	1 479,31 Kč	1 479,31 Kč	15,60	9 984,00 Kč	11 463,31 Kč
3.2	OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY	RBG000010	1	ks	ČEP	2 202,85 Kč	2 202,85 Kč		- Kč	2 202,85 Kč
3.3	OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY	STC4382	4	ks	LOŽISKO NÁBOJE	2 047,23 Kč	8 188,92 Kč		- Kč	8 188,92 Kč
3.4	OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY	FTC4785	2	ks	GUFERO	172,36 Kč	344,72 Kč		- Kč	344,72 Kč
3.5	OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY	RFD100000	2	ks	MATICE ZAJIŠŤOVACÍ	206,15 Kč	412,30 Kč		- Kč	412,30 Kč
3.6	OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY	FTC5366	2	ks	KOULE REJDOVÁ	5 553,62 Kč	11 107,24 Kč		- Kč	11 107,24 Kč
3.7	OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY	FTC3646	2	ks	TĚSNĚNÍ	79,67 Kč	159,34 Kč		- Kč	159,34 Kč
3.8	OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY	STC3435	2	ks	MAZACÍ TUK	339,76 Kč	679,52 Kč		- Kč	679,52 Kč
3.9	OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY	LR059968	2	ks	GUFERO	378,51 Kč	757,02 Kč		- Kč	757,02 Kč
3.10	OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY	606666	2	ks	LOŽISKO REJDOVÉ	958,83 Kč	1 917,66 Kč		- Kč	1 917,66 Kč
3.11	OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY	TAR100040	2	ks	REJDOVÝ ČEP KIT	1 664,38 Kč	3 328,76 Kč		- Kč	3 328,76 Kč

P.č.	Úkon	Materiál						Práce		SUBDDÁVKA (Kč bez DPH)	CENA ZA SLUŽBU CELKEM (Kč bez DPH)
		RN	Počet. jedin.	Miřná jedin.	Popis	Cena za 1ks (Kč – bez DPH)	Cena celkem (Kč bez DPH)	Počet hodin	(Kč bez DPH)		
3.12	OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY	NTC6781	4	ks	SILENTBLOK RAMENA	589,93 Kč	2 359,72 Kč	-	-	2 359,72 Kč	
3.13	OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY	ANR6971	4	ks	SILENTBLOK	97,34 Kč	389,36 Kč	-	-	389,36 Kč	
3.14	OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY	NTC6828	2	ks	SILENTBLOK	274,96 Kč	549,92 Kč	-	-	549,92 Kč	
3.15	OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY	NRC3700	2	ks	MISKA PRUŽIN	474,30 Kč	948,60 Kč	-	-	948,60 Kč	
3.16	OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY	STC3766	2	ks	TLUMIČ PÉROVÁNÍ	3 047,28 Kč	6 094,56 Kč	-	-	6 094,56 Kč	
3.17	OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY	RBX101340	2	ks	SILENTBLOK	592,10 Kč	1 184,20 Kč	-	-	1 184,20 Kč	
3.18	OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY	NTC1888	2	ks	KOST STABILIZÁTORU	1 655,70 Kč	3 311,40 Kč	-	-	3 311,40 Kč	
3.19	OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY	5S2819	4	ks	SILENTBLOK	53,01 Kč	212,04 Kč	-	-	212,04 Kč	
3.20	OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY	T7290000101260	0,5	ks	ODMAŠT. SPREJ	200,00 Kč	100,00 Kč	-	-	100,00 Kč	
4.1	OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVA	NTC7394	2	ks	SILENTBLOK STABILIZ.	170,81 Kč	341,62 Kč	6,20	3 968,00 Kč	4 309,62 Kč	
4.2	OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVA	NTC1888	2	ks	KOST STABILIZÁTORU	1 655,70 Kč	3 311,40 Kč	-	-	3 311,40 Kč	
4.3	OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVA	5S2819	4	ks	SILENTBLOK	53,01 Kč	212,04 Kč	-	-	212,04 Kč	
4.4	OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVA	STC618	2	ks	SILENTBLOK TYČE	2 369,63 Kč	4 739,26 Kč	-	-	4 739,26 Kč	
4.5	OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVA	NTC1772	2	ks	SILENTBLOK TYČE	366,41 Kč	732,82 Kč	-	-	732,82 Kč	
4.6	OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVA	RHF500110	1	ks	ČEP TRIANGLU	1 655,70 Kč	1 655,70 Kč	-	-	1 655,70 Kč	
4.7	OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVA	NTC1773	2	ks	SILENTBLOK	787,40 Kč	1 574,80 Kč	-	-	1 574,80 Kč	
4.8	OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVA	FC110116	2	ks	ŠROUB M10X55	37,20 Kč	74,40 Kč	-	-	74,40 Kč	
4.9	OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVA	BX110091L	4	ks	ŠROUB M10X45	209,56 Kč	838,24 Kč	-	-	838,24 Kč	
4.10	OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVA	FY110056	6	ks	MATICE SAMOJISTNÁ	93,93 Kč	563,58 Kč	-	-	563,58 Kč	
4.11	OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVA	WC110066	6	ks	PODLOŽKA M10	12,09 Kč	72,54 Kč	-	-	72,54 Kč	
4.12	OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVA	STC4382	2	ks	LOŽISKO NÁBOJE	2 047,23 Kč	4 094,46 Kč	-	-	4 094,46 Kč	
4.13	OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVA	FTC4785	1	ks	GUFERO	172,36 Kč	172,36 Kč	-	-	172,36 Kč	
4.14	OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVA	RPM100080	2	ks	TLUMIČ PÉROVÁNÍ	2 804,35 Kč	5 608,70 Kč	-	-	5 608,70 Kč	
5.1	OPRAVA BRZDOVÉHO SYSTÉMU	SFP000260	2	ks	BRZDOVÉ DESKY PŘED.	3 613,34 Kč	7 226,68 Kč	13,00	8 320,00 Kč	15 546,68 Kč	
5.2	OPRAVA BRZDOVÉHO SYSTÉMU	LR017952	2	ks	KOTOUČ BRZD.PŘED.	2 715,28 Kč	5 430,56 Kč	-	-	5 430,56 Kč	
5.3	OPRAVA BRZDOVÉHO SYSTÉMU	STC1280	2	ks	PÍSTEK BRZDOVÝ KIT	3 246,93 Kč	6 493,86 Kč	-	-	6 493,86 Kč	
5.4	OPRAVA BRZDOVÉHO SYSTÉMU	AEU2539	2	ks	MANŽETA	380,68 Kč	761,36 Kč	-	-	761,36 Kč	
5.5	OPRAVA BRZDOVÉHO SYSTÉMU	STC8S75	2	ks	KOLÍK ZAJIŠŤOVACÍ	194,99 Kč	389,98 Kč	-	-	389,98 Kč	
5.6	OPRAVA BRZDOVÉHO SYSTÉMU		2	l	BRZDOVÁ KAPALINA	149,00 Kč	298,00 Kč	-	-	298,00 Kč	
5.7	OPRAVA BRZDOVÉHO SYSTÉMU	SFP000250	2	ks	BRZDOVÉ DESKY ZADNÍ	2 357,24 Kč	4 714,48 Kč	-	-	4 714,48 Kč	
5.8	OPRAVA BRZDOVÉHO SYSTÉMU	LR018026	2	ks	KOTOUČ BRZD ZADNÍ	2 568,95 Kč	5 137,90 Kč	-	-	5 137,90 Kč	
5.9	OPRAVA BRZDOVÉHO SYSTÉMU	SEE500130	2	ks	PÍSTEK BRZDOVÝ KIT	2 213,09 Kč	4 426,18 Kč	-	-	4 426,18 Kč	
6.1	VÝMĚNA VÝFUKU	ESR2384	1	ks	VÝFUK	5 356,80 Kč	5 356,80 Kč	0,40	256,00 Kč	5 612,80 Kč	
7.1	OPRAVA KARDANU	276484	2	ks	MANŽETA	792,66 Kč	1 585,32 Kč	1,20	768,00 Kč	2 353,32 Kč	
8.1	VÝMĚNA STĚRAČŮ	LR079891	2	ks	STĚRAČKA	487,94 Kč	975,88 Kč	0,20	128,00 Kč	1 103,88 Kč	
9.1	VÝMĚNA AUTOBATERIE	YDG100860	2	ks	AUTOBATERIE 12V	3 596,62 Kč	7 193,24 Kč	0,40	256,00 Kč	7 449,24 Kč	
10.1	VÝMĚNA VYPÍNAČE SVĚTEL	PRC4103	1	ks	VYPÍNAČ SVĚTEL	18 864,21 Kč	18 864,21 Kč	1,20	768,00 Kč	19 632,21 Kč	

Česká republika – Ministerstvo obrany
Národní úřad pro vyzbrojování MO
Ing. Marie Geryková (973 201 279)
Nám. Svobody 471
160 01 Praha 6

Vaše zpráva č. j.:
ze dne:

Naše značka: A/CZ/180503/01/CZ
Vyřizuje: Marek Veselý
Telefon: 721 415 010

V Praze: 3.5.2018
Strana/Stran: 1
Přílohy:

Věc: Žádost o změnu ke schválené nabídce č.003/2018

Dobrý den,
s ohledem na ustanovení rámcové smlouvy č. 165110270, Vám předkládáme návrh na obsahovou změnu podepsané nabídky č. 003/2018 vzhledem k tomu, že se v průběhu zkušební jízdy projevila závada některých komponentů. Bohužel tuto potřebu výměny a přetěsnění nebylo možno odhalit dříve než po zkušební jízdě po provedené opravě (zprovoznění) vozidla a to z důvodu, že vozidlo bylo přistaveno k opravě jako nepojízdné a vzniklé závady, které jsou předmětem změny č. 2 se projevily během zkušební jízdy po opravě/zprovoznění - Vás žádám o navýšení ceny opravy u vozidla LRD 110TDI VPZ 660-72-18 (PL č. 003/2018) podle přiložených dokladů.

Součástí této žádosti jsou:


- a) původní „Příloha k PL / KZ / Nabídce č. 003/2018
- b) nová – upravená „Příloha k PL / KZ / Nabídce č. 003/2018/2
- c) nový – upravený „Kontrolní zápis č. 003/2018/2
- d) nová – upravená „Nabídka č. 003/2018/2

Děkuji.

Marek Veselý

**Marek
Veselý**

Digitálně
podepsal Marek
Veselý
Datum: 2018.05.03
14:20:03 +02'00'

ZUT
Schvázeno
21.5.2018


Sídlo společnosti
Provozovna:
Bank.spojení:

ARAMY s.r.o., Novgorodská 935/12, 101 00 Praha 10; IČ: 290 26 121; DIČ CZ29026121, Tel.: 603 342 010
ARAMY s.r.o., Postržižinská 797/1, 198 00 Praha 9 - Hloubětín, Tel./Fax: +420 281 869 075, Mob.: +420 603 342 010
Raiffeisen bank a.s., A/C No.: 489 917 6001/5500, IBAN: 655000000004899176001, SWIFT / BIC: RZBCCZPP

Společnost je zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu Č, č. vložky 160940
E-mail: servis@aramy.cz Web: www.aramy.cz

Strana 1